— 1 —

潮湘府办〔2022〕21 号

潮州市湘桥区人民政府办公室关于印发
《潮州市湘桥区下放镇（街）办理

事项清单》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直各单位，市垂直单位：

《潮州市湘桥区下放镇（街）办理事项清单》已经区人

民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行中遇到

的问题，请迳向区政务服务数据管理局反映。各相关审批单

位要与镇街事权承接部门做好业务对接确认，加强指导培

训，确保事权“放得下、接得住、管得好”。

潮州市湘桥区人民政府办公室

2022 年 11 月 4 日

潮州市湘桥区人民政府办公室文件

— 2 —

抄送：区纪委监委、区委各部委办、人大办、政协办、法院、检察院、

武装部、各人民团体。

潮州市湘桥区人民政府办公室 2022 年 11 月 4 日印发

潮州市湘桥区下放镇（街）办理事项清单

序号 单位 事项名称 事项类型 备注

1 湘桥区司法局 广东法律服务网实体平台信息查询 公共服务

2 湘桥区住房和城乡建设局 以协议方式选聘物业管理企业的审批 公共服务

3 湘桥区住房和城乡建设局 物业管理区域备案 其他行政权力

4 湘桥区住房和城乡建设局 物业服务合同备案 其他行政权力

5 湘桥区住房和城乡建设局 前期物业服务合同备案 其他行政权力

6 湘桥区住房和城乡建设局 广东省业主委员会备案 其他行政权力

7 湘桥区住房和城乡建设局 房地产经纪机构及其分支机构设立备案 其他行政权力

8 湘桥区住房和城乡建设局 房地产经纪机构及其分支机构变更、注销备案 其他行政权力